
 

Uchwała Nr XI/105/2015 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 19 listopada 2015 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany  

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Michałowice 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 9 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 

r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zmianami) 

Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Michałowice, przyjętego uchwałą Rady Gminy 

Michałowice nr V/26/2011 z 28 marca 2011r., zwanej dalej zmianą Studium. 

2. W zmianie Studium, o której mowa w §1 należy uwzględniać uwarunkowania wynikające 

z przepisów art. 9, 10 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym. 

3. W zmianie Studium należy uwzględnić uwarunkowania, cele i kierunki polityki państwa 

na obszarze województwa.  

4. Zmiana Studium obejmuje obszar gminy Michałowice w jej granicach administracyjnych 

określony na mapie, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Michałowice 

Elżbieta Biczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




